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JULKAISUVAPAA 

 

 

Jyväskylän Protomon avulla on käynnistetty 16 uuden yrityksen liiketoiminta 

Protomo-taustaiset Ciegus ja Mobile Care and Safety solmivat 

merkittävät valtakunnalliset yhteistyösopimukset 
 

Jyväskylässä toimiva Oy Ciegus Ltd on solminut Turun yliopiston kanssa yhteistyösopimuksen, jonka 

mukaan Ciegus toimittaa Suomen Akatemian rahoittamaan Mobile.Net-tutkimushankkeeseen Outcome-

teknologia-alustan ja viestipalvelut. Tutkimushankkeessa on kyse kaksivuotisesta kokeilusta, jonka piirissä 

on noin 3 000 mielenterveysalueen potilasta. Asiakkuudenhallinta- ja muistutuspalvelu Ciegus Outcomen 

ottaa käyttöön 15 sairaanhoitopiiriä ja 5 kaupunkia. 

 

”Sopimus tuo meille liikevaihtoa, mutta mikä tärkeämpää se on merkittävä päänavaus toimintamme tulevaan 

kasvuun. Tuotteemme voi jatkossa hyödyttää kymmeniä tai satoja tuhansia mielenterveysalueen potilaita. 

Sopimuksen myötä saamme tuotteen käytännön testiin, mikä tuo meille uutta arvokasta tutkimustietoa”, 

Cieguksen hallituksen puheenjohtaja Kari Paukkeri sanoo. 

 

Jyväskylän Protomon vetoapua hyödyntäneen Cieguksen Outcome-järjestelmä tehostaa 

mielenterveyspotilaiden hoitotyötä. Järjestelmä muun muassa helpottaa hoitohenkilökunnan ja potilaan 

keskinäistä viestintää ja muistuttaa lääkkeiden ottamisesta ajallaan. Hoitohenkilökunnalle jää järjestelmään 

kaikki historiatiedot potilaan hoidosta. 

 

Mobile.Net-hankkeessa testataan, kuinka matkapuhelimien tekstiviestit auttavat vaikeimpia 

mielenterveyshäiriöitä sairastavia. Sairaalasta kotiutuvat skitsofrenia- ja psykoosipotilaat saavat erisisältöisiä 

tekstiviestejä, joilla tuetaan kotona selviytymistä. 

 

”Kesän jälkeen tuomme markkinoille sovelluksia myös muille mielenterveyspotilaille, esimerkiksi lievästä ja 

keskivaikeasta depressiosta kärsiville”, Paukkeri kertoo. 

 

Syksyllä 2009 perustettu Ciegus tuottaa terveydenhuollon ratkaisuja hoidonhallintaan. Se toimii 

Hämeenlinnassa ja Jyväskylässä. Yrityksen tuotekehitys on keskitetty kokonaan Jyväskylään. 

 

Mobile Care and Safetylle avautui valtakunnallinen jakelukanava 

 

Laukaalainen Mobile Care and Safety Oy on solminut BLC Wireless Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen. 

Sopimuksen myötä Mobile Care and Safety tarjoaa kehittämänsä Swing Lone Worker -hälytysratkaisun 

osaksi BLC Wirelessin asiakasyritysten hankkimia mobiilipalveluja. Swing Lone Worker lähettää 

hätätilanteessa hätäviestin ja ilmoittaa avun tarvitsijan sijainnin koko auttajaryhmälle.  

 

”Uusi sopimus avaa yrityksellemme valtakunnallisen jakelukanavan, kun pääsemme mukaan suurten 

yritysten logistiikkaketjuun. Odotamme sopimuksesta merkittävää kasvua liiketoimintaamme”, Mobile Care 

and Safetyn toimitusjohtaja Pertti Saarinen sanoo. 

 



Jyväskylän Protomon avulla alkunsa saanut Mobile Care and Safety tuottaa innovatiivisia paikannus- ja 

hälytysratkaisuja matkapuhelimiin. Alkusysäyksen vuonna 2009 perustetulle yritykselle antoi Nokian 

toimipisteen lakkauttaminen Jyväskylässä. Yrityksen ytimen muodostavat Nokian mukana kasvaneet 

moniosaajat. 

 

BLC Wireless on BLC-konserniin kuuluva matkapuhelinten ja mobiililaitteiden ulkoistus- ja 

etähallintapalveluihin sekä tietojärjestelmien mobilisointiin erikoistunut yhtiö. Sen asiakaskuntaan kuuluvat 

muun muassa Eduskunta, Sanoma Magazines Finland ja Turun kaupunki. 

 

Protomon avulla työtä yli 50 ihmiselle 

 

Jyväskylän Protomo on synnyttänyt vajaassa kahdessa vuodessa 16 uutta yritystä. Tällä hetkellä Protomossa 

on noin kolmekymmentä tiimiä innovoimassa uutta yritystoimintaa sekä uudenlaisia tuotteita ja palveluja. 

Protomon avulla on uusiin ja jo toimiviin yrityksiin työllistynyt syksystä 2009 lähtien yli 50 ihmistä. 

 

”Protomo on tarjonnut yrityksille rahoitusta ensimmäisen liikeidean elinvoimaisuuden ja kannattavuuden 

testaamiseen. Yritykset ovat myös saaneet tukea alkuvaiheessa markkinatutkimusten ja muiden selvitysten 

sekä tuotekehitystyön tekemiseen”, kehitysjohtaja Kari Halttunen Jyväskylä Innovation Oy:stä kertoo. 

 

Protomo on monialainen ja yhteisöllinen innovaatio- ja yrittäjäympäristö.  Se tarjoaa yrittäjäurasta 

kiinnostuneille osaajille maksuttomat fasiliteetit, täydentävää osaamista, yhteisön tuen ja asiantuntijoiden 

sparrausta uusien tuotteiden ja palvelujen markkinoille viemisen tueksi. Protomossa voi kehittää tuotteiden, 

palvelujen ja liikeideoiden prototyyppejä ilman välitöntä yrittäjäriskiä yhteistyössä toisten osaajien ja 

potentiaalisten asiakkaiden kanssa. 
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